
UCHWAŁA NR  XXV/166/2016 

   RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE 

z dnia  30 listopada 2016 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr X/67/2015 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 

15 września 2015 r. w sprawie określenia trybu powoływania członków oraz 

organizacji i trybu działania Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 poz. 446 ze zm.) oraz art. 41g ustawy                

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 

z 2016 r., poz. 1817) Rada Miejska w Stąporkowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Zmienia się treść § 8 Uchwały Nr X/67/2015 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia                   

15 września 2015 r. w sprawie określenia trybu powoływania członków oraz 

organizacji i trybu działania Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego, który 

otrzymuje brzmienie:  

„§ 8. Kadencja Rady trwa 3 lata.” 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Jacek Kołodziej      

 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE: 

       W związku ze zmianą art. 41e ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.                        

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r., poz. 1817),             

w którym wydłużono kadencję rady do 3 lat zachodzi konieczność zmiany zapisów 

uchwały Nr X/67/2015 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 15 września 2015 r.               

w sprawie określenia trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania 

Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego do obowiązujących przepisów. 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Przygotowała: Bogumiła Jóźwik 
Tel. 41 374 11 23 


